

科隆办公设备经营部

报价单

制表日期：2023年10月30日

传真: (0769) 86815880

序号	品名	型号及规格	单位	数量	单价	金额	历史订单号
1	不锈钢钻头	不锈钢钻头2.5MM	10	支	3	30	
2	安全出口标示牌	充电	10	个	28.5	285	
3	民兴电线	民兴16平方	1	卷	14	14	
4	热继电器	GTH-85热继电器	1	个	138	138	
5	交流接触器	MEC GM-9接触器	2	个	82	164	
6	交流接触器	交流接触器MEC-GMC32	2	个	245	490	
7	交流接触器	西门子 3AT 6027-EAN20	2	个	40	80	
8	水箱	马桶冲水水箱	5	PCS	55	275	
9	PPR外牙直通	32*25	5	个	2	10	
10	PPR内牙直通	32X3/4	1	个	2	2	
11							
12							
13							
14							
15							
16							
17							
18							
19	合 计			¥1,488.00			

备注:以上报价含13%增值税发票,付款方式月结60天。

签章: